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Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på administrativ bøde fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Dør til fryselager er uden
fryseskader og tætsluttende.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret varemodtagelse
med økologiske fødevarer i form af følgeseddel på øko æg og
øko cheddar ostesovs og dokumentationen af
modtagekontrollen
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke korrekt
modtagenavn på følgesedlen
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for transportdokumenter for
økologiske fødevare.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte økologiske
produker i form af øko æg og øko Cheddar ostesovs,
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
øko æg og øko cheddar ostesovs, samt kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for øko æg til krydskontrol].
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske
og konventionelle fødevarer ved opbevaring af øko cheddar
ostesov og øko æg. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke tydeligt
opmærket øko cheddar ostesovs, som andre produker i
virksomheden
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for tydelig identifikation af
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økologiske fødevare ved opbevaring
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


